[image: image1]

[image: image2.png]=5

АДМИНИСТРАЦИЯ СНЕГИРЕВСКОГО   СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ШУМЯЧСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                         ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От «05» ноября 2024 года                                                                                                         № 54
	Об исключении из реестра муниципальной собственности Снегиревского сельского поселения Шумячского района Смоленской области объекта недвижимости

 В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации,  Жилищным кодексом Российской Федерации, Положением о порядке управления и  распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности Снегиревского сельского поселения Шумячского района Смоленской области, утверждённым     решением Совета депутатов Снегиревского сельского  поселения  Шумячского района Смоленской области от 15.11.2012  № 31, Уставом Снегиревского сельского поселения Шумячского района Смоленской области, выпиской из Единого государственного реестра недвижимости об основных характеристиках и зарегистрированных правах на объекты недвижимости от 01.11.2024г.
 Администрация Снегиревского сельского поселения Шумячского района Смоленской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Исключить из реестра муниципальной    собственности    Снегиревского сельского поселения Шумячского    района Смоленской области объект недвижимости согласно прилагаемому  перечню.

	№ п/п
	Наименование объекта (назначение)
	Адрес объекта
	Характеристика (площадь кв.м)
	Кадастровый номер
	Регистрация права собственности

	1
	Жилой

дом
	Российская Федерация,

Смоленская область,

муниципальный район Шумячский сельское
 поселение Снегиревское,
деревня        Новое Заселье,
дом 55
	85,4
	67:24:0510101:228
	67:24:0510101:228-67/059/2024-1 18.09.2024г

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования

Снегиревского сельского поселения

Шумячского района Смоленской области                                    В.А. Тимофеев